АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

14.04.2022    	№ 165

О  подведении  итогов   районного конкурса малых театральных форм
«Чудо живого слова»

         С целью  выявления и поддержки одаренных детей - обучающихся образовательных учреждений района,  в соответствии с Положением о проведении районного конкурса малых театральных форм «Чудо живого слова», утвержденным приказом Управления образования от  03 03.2022    № 80  «О проведении районного конкурса малых театральных форм «Чудо живого слова»  (далее - Конкурс), 13 апреля 2022 года в Гаврилов- Ямском районе  состоялся  Конкурс.  В Конкурсе приняли участие  50 обучающихся из 5 образовательных организаций муниципального района: МБУ ДО ДДТ, Средняя школа №1, МОБУ «Шопшинская СШ», МОБУ СШ №2, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Ям,

          Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол  заседания организационного комитета районного
конкурса малых театральных форм «Чудо живого слова» (Приложение).
2. Наградить победителя (I место) и призеров(II и III место) районного
 конкурса дипломами Управления образования.

Начальник   управления                                                                      Е.В. Узикова

                                                                                                         Приложение к приказу
                                                                                               Управления образования
                                                                                         от 14.04.2022    № 165

Протокол
заседания организационного комитета  по  подведению  итогов
районного конкурс  малых театральных форм «Чудо живого слова»

      С целью  выявления и поддержки одаренных детей - обучающихся образовательных учреждений района,  в соответствии с Положением о проведении районного конкурса малых театральных форм «Чудо живого слова»,  утвержденным приказом Управления образования 03 03.2022    № 80  «О проведении районного конкурса малых театральных форм «Чудо живого слова»  (далее - Конкурс), 13 апреля 2022 года в Гаврилов- Ямском районе  состоялся  Конкурс.  В Конкурсе приняли участие  50 обучающихся из 5 образовательных организаций муниципального района: МБУ ДО ДДТ, Средняя школа №1, МОБУ «Шопшинская СШ», МОБУ СШ №2, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Ям,

Номинация :  :художественное слово
                                              Возрастная категория   7-10 лет
1 место- Ковалева Злата- Средняя школа №1, рук. Ендресяк И.П.
2 место- Сальников Владислав- МОБУ «Шопшинская СШ», рук. Аникина Е.Л.
2  место-Карташова Ульяна -  МОБУ СШ №2, рук. Муймарова О.С..
3 место- Абрамова Мария-  Средняя школа №1, рук. Чаркова Н.В.

                                                 Возрастная категория  11-14 лет
 1 место–Вакатимов Александр, МОБУ СШ №2, рук. Ботыгина М. А.
 2 место- Грешнев Глеб-  Средняя школа №1, рук. Жирякова Л.А.
 3 место- Петров Александр, МОУ СШ №3 г.Гаврилов-Ям, рук. Пилюгина Е.А.

                                           Возрастная категория   15-18 лет
 1место- Галкина Полина - Молодежный театр-студия «Парадокс», МБУ ДО ДДТ,    рук. Романычева Н.В.

Номинация:миниатюра
                                              Возрастная категория   7-10 лет
 1 место- Музыкальный театр «Теремок» ( младшая группа), МБУ ДО ДДТ,
 рук.  Романычева Н.В.

[bookmark: _GoBack]    Возрастная категория 11-18 лет
2 место- Ермушина Злата, Попкова Диана, МОБУ СШ №2, рук. Новикова И.А, Родионова С.А.